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Dyrektorzy szkół i placówek

w Lublinie

Szanowni Państwo,

Na prośbę Marszałka Województwa Lubelskiego, Pana Jarosława 
Stawiarskiego, informuję, iż w dniach od 27 czerwca do 18 lipca 2025 r. prowadzony 
będzie nabór wniosków o przyznanie stypendiów w ramach programów 
stypendialnych: „Lubelskie wspiera uzdolnionych 2025-2026” oraz „Lubelska 
kuźnia talentów 2025-2026”. Celem ww. programów jest przede wszystkim 
finansowe wsparcie uzdolnionych, pracowitych uczniów znajdujących się 
w niekorzystnej sytuacji społeczno-ekonomicznej. O stypendium mogą ubiegać się 
uczniowie, którzy w roku szkolnym 2025/2026 będą się uczyć w: szkołach 
podstawowych (klasy V-VIII), liceach ogólnokształcących (klasy I-IV) oraz szkołach 
zawodowych, technikach, szkołach branżowych I i II stopnia, szkołach artystycznych 
i policealnych.

Szczegółowe informacje dotyczące programów dostępne są na stronie 
internetowej: www.lubelskie.pl w zakładce „Stypendia” > „Stypendia uczniowskie”: 
https://www.lubelskie.pl/kultura/stypendia/stypendia-uczniowskie/lubelskie-wspiera-
uzdolnionych/ oraz https://www.lubelskie.pl/kultura/stypendia/stypendia-uczniowskie/lubelska-

kuznia-talentow/. 

W związku z powyższym zachęcam do udziału w ww. programach wszystkich 
uzdolnionych uczniów, którzy spełniają określone kryteria. Proszę również 
o rozpowszechnienie niniejszej informacji w Państwa szkołach/placówkach wśród 
nauczycieli i uczniów. Stypendia, które otrzymają młodzi ludzie, będą dla nich  
wyróżnieniem oraz wyjątkową zachętą do rozwoju zainteresowań i dalszej nauki.

Projekty realizowane są przez Województwo Lubelskie w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.
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Jednocześnie informuję, że plakaty informacyjne o projektach, które przekazał 
Urząd Marszałkowski w Lublinie, można odebrać w siedzibie Wydziału Oświaty 
i Wychowania, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 37/39, 20-016 Lublin (na 
portierni). Plakat w wersji elektronicznej w załączeniu do niniejszego pisma.

Wszelkie pytania dotyczące projektów stypendialnych można kierować pod nr 
tel.: (81) 47 81 102 lub za pośrednictwem skrzynki e-mail: stypendia_ue@lubelskie.pl.

 Z poważaniem, 

Zastępca Dyrektora
Wydziału Oświaty i Wychowania

Edyta Baczewska
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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